SG = --------------------- > 1,0 

PC + ELP 

8.7 A compensação financeira prevista nesta condição será incluída em fatura a ser 

apresentada posteriormente. 

9 – ESTIMATIVA DE CUSTO VALOR ESTIMADO:  

9.1 O custo estimado total da presente licitação é de R$ 59.500,00 (cinquenta e nove 

mil e quinhentos reais) para um período de 07 (sete) meses. Este custo estimado 

foi apurado a partir cotação de mercado.  

9.2 Ficam esclarecidos que os valores apresentados são referenciais, e têm a 

finalidade de subsidiar as empresas licitantes a elaborarem suas propostas